
UCHWAŁA NR VI-150/2022 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 18 maja 2022 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie wyposażenia jednostce 

organizacyjnej Powiatu Wołomińskiego  

 

Na podstawie art. 32 ust. 2, pkt 3, art. 33  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 528) Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1 

1. Zarząd Powiatu Wołomińskiego wyraża zgodę na nieodpłatnie przekazanie przez Starostwo 

Powiatowe w Wołominie wyposażenia w postaci kompletu AED obejmującego 

automatyczny defibrylator AED nr fabryczny G1U04F015, skrzynkę zewnętrzną nr seryjny 

2147S544 oraz tablice informacyjne, zakupionych w ramach realizacji programu 

dobrosąsiedzkiego „WzMOCnij Swoje Otoczenie”, którego organizatorem są Polskie Sieci 

Elektroenergetyczne S.A. na rzecz Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wołominie. 

2. Przekazanie wyposażenia, o którym mowa w ust. 1, nastąpi na podstawie protokołu 

zdawczo-odbiorczego.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Planowania i Rozwoju Starostwa 

Powiatowego w Wołominie oraz Dyrektorowi jednostki o której mowa w § 1.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

/-/ Adam Lubiak 


